
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  25.06.2025

Varenummer 1000012522   1/2
 
 
10

00
01

25
22

01

Produktbeskrivelse
Miele UltraPhase 2 Sensitive - Svanemærket Vaskemiddel med to komponenter til kulørt og hvidt tøj. Parfumefri uden farvestoffer - særlig hudven-
lig. Miljømærket med Svanemærket. Perfekt pletfjerning - også ved lave temperaturer. Holder længe - til 63 vaskeforløb. Til alle Miele W1-vaskema-
skiner med TwinDos

Color

Specifikationer

Produktbetegnelse Tøjvask

Varemærke Miele

Vareserie UltraPhase 2 Sensitive

Features Flydende, kulørt og hvidt, uden farve og parfume

pH-værdi (konc.) 4.9-5.3

Rumindhold, netto 1.44 l

Certifikater Svanemærket.

Svanemærket licensnr. 5006 0167

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 6 stk 30 cm 19 cm 27 cm 01171693000062

Svanemærket er et officielt skandinavisk miljømærke. Produkter med det nordiske Svanemærke opfylder strenge miljøkrav med 
hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

Produktet kræver brug af 
beskyttelseshandsker.

Produktet indeholder ikke 
parfume.

Produktet er ætsende.

Tøjvask, Miele UltraPhase 2 Sensitive, 
1,44 l, flydende, kulørt og hvidt, uden 
farve og parfume

 Svanemærket
 Parfumefri uden farvestoffer - særlig hudvenlig
 Perfekt pletfjerning
 Holder længe - til 63 vaskeforløb
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Produktet indeholder ikke 
farve.Color

Produktet anvendes til 
tøjvask.

Produktet kræver brug af 
øjenbeskyttelse.
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